

# SUG- & SPOLTJÄNSTER

## INDUSTRISANERING by VEOLIA

Igenslamning kan skapa dyra oönskade driftstopp och dessutom fungerar utrustning som inte underhålls med rätt tidsintervall sämre.

Vi på Veolia är experter inom industrisanering och hjälper dig med dina behov inom slamsugning och spolning – effektivt och säkert.



## SUG- & SPOLTJÄNSTER

Veolia är specialister inom industrisanering med mångårig erfarenhet. Vi levererar alla typer av sug- och spoltjänster och använder den bästa och modernaste utrustningen som finns på marknaden.

**Slamsugning:** Med våra moderna bilar för slamsugning kan vi hjälpa dig att lösa avloppsproblem och andra problem som kan förorsakas av slam. Metoden är ett effektivt sätt att tömma och rengöra tankar och vi rekommenderar att kontinuerligt utföra slamsugning, eftersom det minskar risken för svåra igenslammningsproblem som kan förorsaka kostsamma driftstopp.

Vi har den senaste utrustningen och vår fordonspark är EURO6-klassad:

**Slambil:** Fordon för sugning av slam och sediment.

**Kombispolbil:** Fordon för samtidig spolning och sugning. Spolkapacitet är upp till 550 liter/minut och ett tryck upp till 300 bar.



**Spolning:** Vi utför också allt från kulvertspolning till rengöring av stora tankar och övrig processutrustning. För att minimera transporter det smutsiga vattnet är våra fordon utrustade med avvattningsfunktion. Det innebär att vi reducerar mängden förorenat vatten och begränsar den totala avfallsmängden och därmed kostnaden för att ta hand om den.

Vi har även avancerad vattenreningsutrustning där vi kan rena vattnet på plats och släppa ut det i det kommunala nätet. Tala med din kontaktperson för att få veta mer.

Våra fordon är ADR-klassade, vilket innebär att de är gjorda för att transportera farligt gods i tanken (exempelvis brandfarliga, sura, basiska samt övriga miljöfarliga ämnen) och de opereras av specialutbildade förare. Fordonen har all säkerhetsutrustning för att minimera risken för olyckor och påverkan på miljön.

[www.veolia.se/tjanster/industrisanering](http://www.veolia.se/tjanster/industrisanering)

**Kontakta Veolia på 08-550 50 000**

Resourcing the world 

*Veolia är världsledande inom resurshantering. Med 171 000 anställda världen över utformar och tillhandahåller vi lösningar inom energi, vatten och återvinning som bidrag till en hållbar utveckling av samhällen och industrier. I Norden har Veolia omkring 1 200 anställda med verksamhet i Sverige, Norge och Finland och omsatte 2019 ca 3,6 miljarder kronor.*

